KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 27go Listopada. Rok 1863.

N^o 222

Dnia 15 (27) Listopada 1863 Roku.

Piątek.

Wschód Słońca g. 7 m. 42
Zachód " " 3 " 53

Jutro, ŚŚ. Mansweta B. i Rufa M.

Z zapisu Judyty *Jakubowiczowej*, zawakowało stypendjum rs. 125 rocznie, do korzystania z którego, zgodnie z wolą testatorki, ma prawo młodzież obojej płci, bez różnicy wyznania, w Szkołach publicznych nauki pobierająca, rodziców ubogich, w Królestwie Polskiem zamieszkałych.

Znajdowanie się na mieście od godziny 10ej wieczór, do godziny 5ej z rana, jest zabronione. Osoby przybywające do miasta, wpuszczane będą przez roгатki jak rozświta, wydajające się zaś z miasta, tylko do godziny 9ej wieczór wyjazd mają dozwolony. — Warszawa dnia 14 (26) Listopada 1863 r. — Jenerał-Major, *Lewszyn*.

Otrzymało tu z Lublina smutną wiadomość, że w nocy dnia 22go b. m. zakończył tam bogobojny żywot, Biskup Dyecezji tutejszej, X. Wincenty a Paulo *Pienkowski*.

W dniu onegdajszym, w Kościele Śgo KRZYŻA, odbyło się Nabożeństwo za spokój ś. p.

Chrzyszcz i Spółka, Uczeń litograficzny, obeznany już w części z rytownictwem na kamieniu, jeżeliby miał chęć przyjechania, raczy uwiadomić Pocztą o swoich warunkach, a razem przysłać na p. 6b swej pracy.

Zawia amiam kogo to dotyczyć może, że plenipotencje Mężowi memu, **Eugenjuszowi Piwnickiemu**, Dziedzicowi dóbr Srebrna i Mańkowo, w Powiecie Płockim, w dniach 14 (26) Maja 1854 roku, przed Rejentem Piechowiskim w Płocku, 29 Czerwca (11 Lipca) 1860 r., przed Eliaszewiczem w Lipnie, 9 (21) Lutego 1861 r., przed Stanisławem Jasińskim i 15 (27) Czerwca 1862 roku, przed Rejentem Stępowiskim w Warszawie, urzędownie zeznane, niemniej wszelkie inne, z daty nie wymienione, tak urzędowe jak i prywatne, aktem dnia 4 (16) Czerwca r. b., przed Rejentem Władysławem Holtz w Płocku zeznanym, w sięgach wieczystych dóbr moich dziedzicznych Kikoł i Cieluchowo, w Powiecie Lipnowskim, oraz Sikorz w Powiecie Płockim, dnia 8 (20) Czerwca t.